
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 2025040301/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

14/05/2025 04/04/2025 04/04/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

Portal de Contratações "M2A Tecnologia".
OBJETO DA LICITAÇÃO

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRAVAÇÃO E TRANSMISSÃO DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA/CE

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão AMANDA KELLY DA SILVA LIMA

Responsável pela Informação AMANDA KELLY DA SILVA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico WELLINGTON ALVES CAVALCANTE

Responsável pela Adjudicação KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES

Responsável pela Homologação KARINA CORDEIRO DE SOUZA RODRIGUES

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/04/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELOGRAFO DA CÃMARA MUNICIPAL

04/04/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O POVO

04/04/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

07/04/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

07/04/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL

07/04/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PORTAL DE LICITAÇÕES TCE/CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Pacatuba

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

13/06/2025 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

04/04/2025 - 08:52 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MATHEUS MACEDO LOPES 34.676.038/0001-09 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Câmara Municipal de Pacatuba
RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

CNPJ: 06.578.447/0001-29 - Tel: Tel: (85) 3345-1284 - Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

https://www.cmpacatuba.ce.gov.br/licitacoes/58

Emitido: 12/07/2025 23:57:20



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL, ANEXOS E PUBLICAÇÕES pdf

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA pdf

EXTRATOS DE REPUBLICAÇÃO DO EDITAL pdf

PROPOSTA DE PREÇOS pdf

ATA DA SESSÃO, TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Pacatuba
RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

CNPJ: 06.578.447/0001-29 - Tel: Tel: (85) 3345-1284 - Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br

RUA MAJOR CRISANTO DE ALMEIDA, 195 - CENTRO - CEP: 61801-205 - PACATUBA\CE

https://www.cmpacatuba.ce.gov.br/licitacoes/58

Emitido: 12/07/2025 23:57:20


